МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п. БУРАСЫ НОВОБУРАССКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
	.
	Россия, 412570, Саратовская область,

Новобурасский район, п. Бурасы,

ул. Первомайская,6.

Тел 8-257-2-43-46

Е-mail: bur-schkola@mail.ru

ПРИКАЗ

от 14.08.2015 года                                                                                  №105
Об утверждении учебного плана школы
на 2015- 2016 учебный год.

        В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  Уставом школы, решением педагогического совета от «   »          2015 г., протокол №     в целях организации образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменения и дополнения в основную образовательную программу школы на 2015-2016 учебный год, включающую:

- образовательную программу основного общего образования(8-9 класс, ГОС)

2. Утвердить учебный план основного общего образования (8-9 классы, ГОС) на 2015-2016 учебный год.

3. Учителям представить рабочие программы  по предметам на 2015-2016 учебный год в соответствии с учебным планом соответствующего уровня образования на утверждение не позднее 10 сентября 2015 года.

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Романовой

     Марине Викторовне:

4.1. Обеспечить методическое сопровождение реализации учебного плана школы.

4.2. Осуществлять строгий контроль выполнения педагогами при осуществлении образовательного процесса учебного плана.

4. Контроль  исполнения приказа  возложить на Романову Марину Викторовну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор школы:                               Собачкина Н.П.
С приказом ознакомлена                                 Романова М.В.